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)' » '** Метає не мав
) : Отже Ви аж- 
перепало? Кіль-

етремізж зо централізації 
ху у Варшаві. Ви стоми 
К.П.С.Г. мав творити окрему організацію, а- 
бо нншнмн словами не признавали Ви, що Схі
дна Галичина в чистиною польської держа-

Преяс Перепрошаю, 
голосу. (До 
берам голос і Ваше 
во членів було на конференції?

Обе.: Мабуть 21. Впрочім не
Предс.: Ви ар Центрального Комітету не 

належали?
Обв.: ЙІ.
Предс.: Кілько членів Ції. було на кон

ференції?
Обв.: Не знаю.
Предс.: Чи Ви отримували платню як 

член Центр. Кой.?
Обв.: Не потрібна вона була нені. Я ко- 

рнстував ся фондами рідні.
Предс.: До котрих центрів Ви їздили?
Обв.: До Дрогобича і Борислава.
Предс,: А хто платив кошти?
Обв.: Відмовляю відловіди. Впрочім, хто 

не брав платні, мусів мати побічне своє заня-

в.таиєж на терен! Східної Галичини не було — 
викликане революції, а оснідомлевв пролета
ріату, щоби відіграв свою родю належно в за
гальному робітничому русі. Ми були тої дум
ки. що дальший історичний період революції 
буде мати свій кінець не в Польщі, але в Ні
меччині. Ми хоч мали реальні сили до чин 
нного виступу в часі нанованя Петрушевнча, 
не зробили ми сього ще тому, бо революція му
сить мати своє підложе в масах з долу. В ви
ду того, що маси ще не цілком переняті сим 
гаслом — не ставили ми собі за мету відразу 
оруясну боротьбу.

Прок.: Ви не знаєте пані Ольги Левиць- 
кої, члена Ц. К.7

Обв.: Не знаю.
ІІрок.: А Ви сказали, що Ольга Левпць- 

ка — се пані Гроссерова.
Обв.: Про се довідую ся перший раз від 

пана прокуратора.
Прок. Ви сказали, що телеграму до flô- 

зефсберга надав Герцман?
Обв.: Так.

будинку і нншнмн підготовчи
ми роботами.

Для Шатурської торфино 
районної електричної стації 
провадять ся лише підготовчі 
роботи для здобувана торфу. 
Збудована тимчасова електрмч 
на стація міцю 2.000 клв^ що 
обслуговує торфині розробки 
та передає у вільний час енер
гію через Богородську стацію 
у Московську сітку. ■* ‘

Для Івано-Вознесснської е- 
лектрнчної стації провадять ся 
поки лише підготовчі роботи 
для здобуваня торфу.

Для Челябінської електрич
ної стації роблять ся підготов
чі дослїдженя.

Із гідроелектричних район
них стацій найбільш посувають 
ся "роботи Волховської стації 
на річці Волхві, з якої поста
чане електричної енергії буде 
для м. Новгороду. Загальна 
міць стації предбачаєть ся на 
80.000 кінських сил на валові

а М 
сену

> комуністичного 
і на стаяовтйі, що

РУ-

укрвімськж

Зміст дальших зізнань обвинуваченого
ви?

А прецінь рнжськнй договір підписаний.
Обв.: Договір заключеннй ніж двома у- 

рядами, а інтереси пролєтаріяту йдуть в сво
йому напрямку. І з тої причини, як уже я 
сказав, стремів я до окренішвости організа
ції Східної Галичини.

II. прис. суд.: Внясність нам. чому в Со
вітській Росії вся влада тепер спочиває в ру
ках Жидів.

Обв.: Ясно, що жидівський елемент в Ро
сії був найбільше гнете ний. На се вже Маркс 
дав відповідь. Сказав він, що тому власне, що 
Жиди були піонерами капіталізму, Жиди му
сять бути піонерами комунізму. Коли Гре
цький з походженя Жид — то він не е таким 
Жидом, як собі представляють декотрі з па
нів присяжних.

tat » такому напрямку: Після упадку ди
ктатури пролетаріату на Маднрщині і заня 
те Східної Галичини польськими військами 
— партія слабке, але терор не міг спинити
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дальшого розвитку партії. Тоді зайшла по
треб* порозуміня з комуністичною партією 
Польщі. Спершу до порозуміня не дійшло.
Супроти сего в січня 1921 р. відбула ся кон
ференція Комуністичної Партії. Східної Га
личини без участи КЛ.Р.ІІ., на якій ухвалено 
приступити до III. Інтернаціоналу, а в квітни 
зроблено умову, на основі якої признано К.П.
С.Г. самостійною організацією. По думці об
винуваченого до порозуміня з Центральним 
Комітетом К.ІІ.Р.П. на прийшло тому, що 
представники комуністичної робітничої пар- Предс.: Ви сказали, що Крулїковскі
тії Польщі виступили між шшшм з таким ар- твердив, що організацію ножна поставити на 
ґументом, що Польща не має рації істноваяя ноги, тільки через платних функціонерів, то
без Східної Галичини. Головною причиною значить з гори. А Ви були Нині ого погляду,
організаційної окремішноста К.ІІ.С.Г. було а ікрино, що належить будувати з долу. З се- 
се, що на думку обвинуваченого К.ІІ.С.Г. при- виходило би, що всі члени Центрального 
знавала засаду федерації з радянськими ре- Комітету були платними. ,
публиками і не могла признавати твореня но- Коли я був у Центральному Комі-
вих буржуазних держав. З сею засадою по- теті, ніхто з його членів не був платний. 
годжували ся робітничі маси Східної Гали- ІІреде.: На якій підставі Ви прийшли до 
чини. Маси сі — се в більшости безземельні свого злораду відносно Круліковского і ґрос- 
й малоземельні селяни. Числом перевпеша- j серовоі
ють вони піюмислових робітників. Супроти * Обв.: На підставі того факту, що тов. Кру- 
сего, що економічні і конспіративні умови му- ліковскі ствердив, що прийшли партійні фон- 
СІЯн відповідати на тому терен! мишій органі- ди> * що т'> котрі не були партійними функцю-
заціП, а не такій якою була К.ІІ.Р.П. — тут нарами гроший не дістали. З того заклю^
була та правдива потреба окремої територі- *’• Щ° після 9. серпня 1921 виплачувано гро- 
яльвої організації в Східній Галичині. Фор
ма організації К.ІІ.С.Г. відповідала отже ко
муністичній організації Болгарії і мусїла бу
ти самостійною. Дальшою причиною, яка про
мовляла за окремішніетю сеі партії — була 
система кольопізації, яку проводив польський 
уряд на терен! Східної Галичини. Система 
ея була екстермінаційна і тому не могло бу
ти мови про погоджене з тим фактом, що до 
Польщі мусить належати Східна Галичина, 
як се представляли представники К.ІІ.Р.П.

Польський пролетаріят відіграє сумну ро
дю на т. зв. пресах ,і в своїй шовіністичній за- 
Ілостн не має стриму, що на всякий випадок 
не прнчинюеть ся до клясового освідомленя 
пролєтаріяту, а се на думку обвинуваченого 
наслідки політики лідерів К.П.Р.П., яким він 
приписує се у вину. Обвинувачений закидує 
рівнож Кру.ііковскому, що він уводив лиху

те.

ІІрок.: На чім опираєте своє тверджене? 
Обв.: Він сам мені признав ся. Він хотів 

прислужити ся поліції яким небудь способом 
і се зробив, як я пізнїйше додумав ся.

ІІрок.: Які є умови прішятя до партії? 
Обв.: 6 місяців нагляду і порука 10 чле-

Питаня прокуратора.

Прокур.: Ви казали, що Вашою метою є 
- етремлїнє до ідеалу. А закид, який Ви по

ставили п. Крулїковскому — є дуже пова
жний. Чи Ви маєте на се поважні докази?

Обв.: Якби я їх не мав, то не говоривби. 
А впрочім, коли се не правда, то товариші мо
жуть заперечити моїм закидам. А коли мо
вчать, значить признають. Впрочім, о скілько 
розходить ся о спір з тов. Кру.Тїковсшш, то 
потрафлю узасаднити свої закиди в відповід
ному місці.

Прок.: Ишпимп словами Ви скізали, що 
прокураторові! не треба відповідати. Чи Ви 
писали 3 тюрми до “Dziennika Ludowego” про 
поступовапє своїх товаришів супроти Вас 8.

Обв.: Писав. Одно тільки застережене. 
ІІиеьмо було призначене не для пана проку
ратора, не для трибуналу, а коли ті листи ді
стали ся в руки, власти, то я нічого не маю 
проти того, щоби їх тут відчитано.

Прокур.: Добре. В тому напрямі по
ставлю внесене. Ви говорили, нам тут про ре
волюцію. Чи не чули Ви, коли мав бути ре
ченець тої революції.

Обв.: Ніхто з комуністів не може озна
чити після годинника, що революція н. пр. ви
бухне о 3. год. по пол.

Прокур.: Не питаю Вас о реченець після 
годинника, але менше більше, в котрому мі
сяці", в котрому роцї?

Обв.: Ми послугували ся висловом рече
нець революції, але та революція була нашою 
метою, а не засобом. Нашим теперіціним за-

турбіни. Будівлю розраховано 
закінчити в 1924 роцї. Гідрав
лічні турбіни вже замовлені в 
Швеції. У скорому часі буде 
замовлено і електротехнічне 
споруджене. Зараз 
проводять ся роботи гідротех
нічних будівель.

Свирська гідротехнічна е- 
лектротехнїчна стація має сво
їм призначенєм постачати е- 
нергію м. Петроград. Роботи 
її тимчасово затримують ся на 
користь робіт яа р. ВолхвГ. ,,

Дніпровське будівництво ра 
йонної електричної стації на 
порогах біля м. Олександрів- 
ська провадить поки що до
сліджене та розроблене про
екту.

нів.
Предс.: Длячого аж 10?
Обв.: Тому, що в Східній Галичині % за- 

острсні відносини, одним словом муСїв такий 
нововступаючий працювати, щобіі його прп- 
нято.

завзято

Прок.: А хто рішав про принятє до пар
тії?

Обв.: Дана організація, в якій кандидат 
працював.

ІІрок.: Чи член, який вступав до партії 
мав легітимацію?

Обв.: Так.
Прок.: Отже якась старшина мусїла рі

шати про се.
Обв.: Про принятє рішав окружний комі

тет в порозумінні з повіткомітетом. Після ви
дачі опінїї сих комітетів — давав свою апро- 
бату Центральний Комітет.

-Прок.: Ви кажете, що конференція мала 
інформаційний характер. Якого рода могли 
бути ті інформації? Хто мав інформувати, 
про що і кого?

Обв.: Мала бути обговорена справа приня- 
тя членів, котрі не відбули нагляду.

ІІрок.: Чи з тої інформаційної конферен
ції списано протокол?

Обв.: Сего подроблено з конспіративних 
мотивів.

ші.
Предс.: Пан Крілик сказав, що він діста

вав від 20.000—30.000 мп. Чи відомо Вам, 
що і шшгі діставали?

Обв.: Пе знаю. _____
ІІреде.: Хто з Ваших товаришів після а- 

регатованя брав гроші?
Обв.: Думаю, що хто брав, то той повинен

до сього признати ся.
Предс.: А я Вас питаю.
Обв.: Не знаю. *.
Предс'.: Чи Ви належали до уряду Белі

Інжінєр-елєктрик
II. А. Іванов.

Куна?
ЕЛЕКТРИФІКАЦІЯ РАДГОСП - 

СЕ НЕ БАЛАЧКА.
Обв.: Я був на Мадярщцнї в часі радян

ського перевороту, але в уряді участи не брав 
я. Я працював лише в комуністичній пар
тії. В нас богато е ще людий, 

що її досі ставлять ся надто 
неймовірно до справи про е- 
лектрофікацію 
Завжди' можна почути таке без 
надійне зауважене:

Яка там вже електрофікація 
при нашій розрусі! Се все 
лише одна балаканина!

Повсякчасні факти кажуть 
проте про щось цілком инше, 
а мова фактів, як відомо, най
більш переконуюча.

Зовсім ще нещодавно теле
граф приніс нам звістку про 
відкрите двох нових міцних 
електростацій 
ської та ГІобідїнської.

Обидві сї стації знаходять

Предс.: Як Ви працювали?
Обв.: Моя праця полягала на наладнаню 

звязків між комуністичною партією Мадяр- 
щини а Східною Галичиною.

ІІреде.: То було в р. 1919?
Обв.: Так.
Предс.: А коли Ви повернули сюди?
Обв: Після упадку радянської влади на 

Мадярщинї.
Предс.: Коли Ви зачали тут працювати?
Обв.: Аж оеїню 1920 р. „
Предс.: Де Ви працювали?
Обв.: На терен! Стрийщини.
Предс.: Ви позиакомпли Крілика з Фрі- 

дою Ляйтнер?
Обв.: Припадково.
Предс.: Ви виставили Кріликови легіти

мацію на назвище Васильків? До чого сей 
мандат мав служити?

Обв.: До легітимації за границею як чле
на партії.

Предс.: Ви сказали, що Ви працювали В 
дрогобицькій організації. Коли се було?

Обв.: Перед вступленєм до Ц.К. Після 
віїступленя працював я в організації тільки 
тому, бо я був її членом.

Предс.: Тут є буджет, з якого виходить, 
що організація має спровадити собі навіть ма
шини.

Републики.систему з гори.
Коли наступила алука К.П.С.Г. з К.П.Р.П. 

обвинувачений виступив з Центрального Ко
мітету.

(Далі буде.)

бачено значно збільшити. Все 
устатковане зібрано з-ріжних 
місць Росії, лише замість ма
лонадійних морських казанів 
предбачаєть ся в найблизший 
час замовити за кордоном три 
парові казани нормального 
типу для торфу з сторчакови- 
ми трубками. Ся стація відве
дена для збільшеня елєктро- 
постачаня Петрограду та його 
околиць.

ЯК СТОЇТЬ СПРАВА З ЕЛЕКТРОФІКАЦІСЮ 
РАДЯНСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ.

Дальше обвинувачений виводить

цілий рид особистих занидів проти деяних 
своїх товаришів,

які засідають разом з ним на лаві обвину
вачених.

має своїм завданем постачати 
електричною енергією всю пів
денну частину центрального 
району: Серпухів, Подольськ, 
Озер, Колонну і частково Мо
скву, з якою електрична стація 
сполучена в- першу чергу елек
тропередачею довжиною біля 
100 верств при напруженю 
115.000 вольт, найвисшого з 
тих, що вживаєть ся тепер в 
Европі. Каширська електрична 
стація спроектована на роботу 
на підмосковському вузлі, з 
районом здобуваня якого її 
сполучують дві зелїзничі ко
лії. Найбільша сила стації в 
майбутному предбачена до 
100.000 клв. В сей час на ній 
покладено устатковане 1-ої 
черги, що складаеть, ся з двох 
турбогенераторів загальної си
ли 12.000 клв. і 8 парових каза
нів.

Постановою 3-го зїзду Рад 
було затверджено плян елєк- 
трофікації Росії, складений 
Державною комісією по елек- 
трофікації Росії “ГОЕЛРО”, в 
якому було накреслено загаль
ний плян і порядок будови но
вих районів електричних ста
цій, збудованя ліній електропе
редач, а також сполученя для 
спільної роботи на загальну 
сітку найбільш значних з істну- 
ючих електричних стацій.

Згідно пляну “ГОЕЛРО” в 
периіу чергу намічено будову 
27-ох районних електричних 
стацій, з яких 7 гідравлічних і 
20 парових. З них на Кавказі 2 
гідравлічні і 2 парові, на 
Уралі 1 гідравлічна і 3 паро
ві. Із першої черги загально
го пляну елєктрофікації в про
грам робіт електробудівництва 
близших років вибрано лише 
11 електричних стацій, з них 8 
парових і 3 гідравлічні.

Парові районні електричні 
стації: 1) Каширська, 2) на Ут- 
кінім заводі біля Петрограду, 
3) Кізелівська в Кізелівському 
камінно-вуглевому районі на 
Уралі,- -4) Нижегородгька, Д) 
Штерівська в антрацітовому 
райойї Донбасу, 6) Івано-Воз- 
несенська, 7) Шатурська в Ря
занській губ. і 8) Челябінська. 
Гідравлічні районні електрич
ні стації: 1) Волховська біля 
Петрограду, 2) Свирська теж 
біля Петрограду і 3) Дніпров
ська на порогах Дніпра біля м. 
Олександрівська.

З парових районних елек
тричних стацій будова Кашир- 
ської стації вже майже закін
чена, наближаєте ся до закін- 
ченя будова електричної ста
ції на Уткінім заводі, значно 
поширили ся будівничі робо
ти на Кізелівській електричній 
стації і в сьому-ж роцї при- 
ступлено до будівельних ро
біт Нижегородської районної 
електричної стації.

Будова Каширської районної 
електричної стації була почата 
в 1919 році. Стація знаходить 
ся на правому березі річки „О- 
ки. в кілька верст низше м. 
Кашіря. Ся електрична стація

Питаня предеїдателя.
Бобриків-

Предс.: Ви сказали, що були ,тим, котрий 
. в рр. 1919 і 1920 провадив комуністичну ро

боту в Східній Гатчині. Чи Ви належали в 
р. 1920 до Центрального Комітету?

Обв.: Не натежап. Я був у Ц.К. від січня 
1921 р. до серпня 1921.

Предс.: Хто ще належав?
Обв.1: Відмовляю відповіді!,
Предс.: Чи після Вашого виступлена з 

Центрального Комітету працювали Ви даль
ше для партії?

Обв.: Ні. Я працював дальше на ціло
му терла Сх. Галичини.

Пре Ас.: Отже Ви мали дальше звязки з 
Центральним Комітетом?

Обв.: ІІосередно. Безпосередно я не ко
мунікував ся з ними.

Предс.: Отже Ви підпорядковували ся 
Центральному Комітетош^ь 

Обв.: НІ. Але иарітЩ

Кізелівська районна елєк- ся в Підмосковському камінно- 
трична стація відведена для вуглевому районі і обслугову- 
постачаня енергією Кізелів- ють тамошні копальні. Побі- 
ської гірничої округи з розта- фінська електростація поста- 
шованими на ній камінно-ву- чає крім того електричне світ- 
глевими шахтами. З приводу ло богатьом селам і присілкам, 
особливої важливости електро що лежать поблизу неї. 4 
фікації сього району Кізелів- Не так давно відбулось від- 
ській електричній стації пере- крите найміцнїйшої в Репуб- 
дано цілком все. устатковане!лиці електростації в Уткинім 
Оранїенбаумської електричної Заводі недалеко від Петрогра- 
стації, що» складаеть ся з 2-ох ду.
турбогенераторів на 3.000 клв. На Донщинї поблизу Росто- 
і 4-ох казанів до них зі всім 
приладем. Стацію буде закін
чено в 1923 р. і в першу чергу 
вона буде обслуговувати най
близший район током в 6.600 
вольт, а потім більш віддалені 
райони Ііаловінки, Кізеля та 
Лунзевки при напруженю в 
35.000 вольт. В будуччинї міць 
Кізелівської районної елек
тричної стації предбачаєть ся 
збільшити до 40.000 кли.

Обв.: Того буджету я не писав.
ІІреде.: Забрано у Вас отеї записки. Чи 

се Ви мали виголосити на конференції?
Обв.: Оскільки була би зайшла потреба, 

то я був би виголосив.
Предс.: (відчитує один з листів обвину

ваченого). Що мають значити сї слова: Auf 
der Clowa nieht raehr vorhanden ist.

Обв.: При вул. Цловій познайомив ся я 
з Перльмуттером, який мав мені подати інфор
мації в справі надужить в Комітеті Допомоги 
американських дарів у Станнславові. ;

Предс.: А Що мають значимі ті 
“nichts mehr vorhanden ist”? Чи Ви знали, 
хто мешкав при тій улицї під ч. 10.

Обв.: Товариш Крілик.
Предс.: Чому Ви нам говорили про якісь 

американські дари? Тут Вп виразно говори
те про якесь “Beratung", то очевидно про кон
ференцію у св. Юрі.

'Обв.: На вул. Цлову не ходив я тому, що 
полїційний агент слідив мене.

Йредс.: Отже се був партійний льокаль?
Обв.: НІ. Гсворю, що полїційний аґент 

слідив мене і тому так написав.
Предс.: Тут є телеграма надана до Самуї- 

ла Йозефсберґа. *
Обв.: Телеграма ся походить від Герц- 

мана. Він вислав її нарочно до Самуїла Йо
зефсберґа, щоби прислужити ся поліції. Герц
ман мешкав зі мною і дуже добре наслідував 
моє письмо.

ІІреде.: Яка ціль була сего?
Обв.: Ціль була та, що брат Йозефсберґа, 

котрого я знав, утік, а що поліції треба було 
Йозефсберґа, отже Герцман вислав сю теле
граму до Самуїла Йозефсберґа.

ва, понад Доном відкрилась” 
нова електростація в Кочетові, 
що їй надає рух сила річки. Ся 
стація дає світло всім околич
ним селам та хуторам.

Електрофікація — се не ба
лачка, від слів ми в сьому на
прямку давно вже перейшли 
до діла. Щодня росте число 
електростацій, що. вже працю
ють, кипить робота по спору
дженні нових. Роблять ся роа- 

Нижегородська торфяна е- шуки для збудованя богатьох 
лектрична стація спроектована нових електростацій. Розумі- 
на правому березі Волги біляієть ся в умовах капіталїстич- 
Балахни в безпосередному від- ного ладу богато води-б утек- 
даленю від торфяних болот. ло, поки за елєктрофікацію 
Стація призначена для поста- взялись би серіозно. У нас спра 
чаня енергією м. Нижного-Нов ва стоїть инакше, елєктрофіка- 
городу та його району з Сор- ція нашого господарстві, 
мовськими заводами. В будуч- першу чергу господарства сіль 
чині предбачаєть ся дати енер- ського є певний незаперечний 
ґію і Павлівському кустарному факт. Отже через се елєктро- 
районови. фікація стала зараз на черзі

Загальна міць стації предба- дня і, переводячи плян її в жи- 
чена 80.000 клв., а в першу чер- те, Радянська влада робить се 
гу — 200.000 клв. Головнїйші на весь революційний розмах, 
річи устаткованя будуть за- Електрофікація сільського 
мовлені за кордоном. Тепер господарства і промисловосте 
провадять ся земельні роботи Републики се не химерау не 
по будівлі головного будинку, мрійність, вона е фактом/який 
На протязі біжучого сезону ще не відбув ся, але відбуваєте

(“Більшовик”.)
ГМінський.

не міг залеречу- Майже все устатковане взя
те з ріжних місць Росії. Ізза 
кордону привезено лише транс 
форматор високого напруже
не, ізолятори та инші річи ви
сокого напруженн. З червня 
місяця стація вже почала про
бну роботу. Скоро будуть за
кінчені деякі роботи по будові 
ліній електро-передачі і бу
дуть відремонтовані механічні 
топки для підмосковського ву
гля.

вати.
Предс.: Котра окружна організація на

лежала до Вас.
Обв.: Стрпйська.
ІІреде.: І Ви були делегатом тої орґаиї 

зації на конференції?
Обв.: Так.
Предс.: Вп сказали, Щб збори мали від

бути ся 21. жовтня? Хто Вас про се повідо
мив?

слова

Обв.: Окремий заявковий.
Предс.: Чи програма конференції була

означена?
Обв.: Конференція мала бути інформа

ційною. а опісля стисло партійною.
ІІреде.: В який спосіб відбула ся конфе

ренція?
Обв.: Відмовляю відповіди.
Предс.: Чи Ви забирали голос і жадали 

поставленя точок про .історію розвитку К.П. 
С.Г.? І на се відповів В^м Хомпи.

Обв.: Сего не пригадую собі.
Предс.: ІІрецїнь поставлено Ваше внесе

не під голосованє?
Обв.: Так, але голосувала поліція. 
ІІреде.: З записок виходить, що відбуло 

ся голосованє (читає звіт) еїм голосів було за, 
вісім проти.

Каширська " районна елек
трична стація надає інтерес 
дл# техніків, що вживатиметь 
ся механічне горіне підмосков
ського вугля в великому роз
мірі, способом доставки пали
ва, яке ввозиТимете ся зелїз- 
ничними вагонами безпосеред
но в букер над казанами, а 
також по першій в Росії лїнїї 
електро-передачі дуже великої 
довжини і дуже високого на- 
пруженя.

Районна торфяна електрич
на стація “Уткіна Завод” зна
ходить ся на р. Неві біля Пе
трограду, 
чаєте ся закінчити устаткова
не 1-ої черги, що складаеть ся 
з одного турбогенератора в 
10.000 клв. і 4-ох казанів мор
ського зразку. В будуччинї 
місць електричної стації пред-

а в

й

предбачаєть ся закінчити всї-ся зараз, 
підмурки і стіни. Стація при 

Сеї осени предба- сприятливих умовах буде за
кінчена в 1924 роцї. „

Будову Штерівської район
ної електричної стації в сьому На 1. грудня у 8 губерніях 
роцї буде обмежено будівлю України закінчено збір прод- 
зелїзничої колїї та деякою під! податку. •
готовкою ділянки для будівлі І -----------

Дальші питаня предеїдателя І оборонців.

Обор, д-р Грек: То значить, що прочі бу
ли як гості, а голосувало тільки 15.

Предс.: Перепрошаю, але пан Меценас 
а сій хвилині не мають голосу.

Обор, д-р Грек: Я прошу се занотувати.

і Збір продподатку.*
- Питаня присяжних судії».

Прис. судія: Ви сказали, що Ви не\по 
годжували ся з поглядом К.П.Р.П., котра
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